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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATIE LARTE I DEKLARIMIT DHE XONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
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DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotgzchet nga 2vrtart Q€ mbart detyrimin pér deklarim (& inleresave private € tij. t& mulm.,xhorma’cﬁ
die 18 Bmijéve madhoré, né bazé t¢ Ligjit nr, 9049, daté 10.04 2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢
pasurive, € detyrimeve financiare (€ 1¢ zgjedhurve dhe 18 disa népunésve publiks . me ndryshimet ¢
pasgvruara né ligin nr9367, dr7.4.2005, ligiin nr.9475, di.9.2.2006, ligjiin nr.9529, dt.11.5.2006
dihe me Ligiin Ny, 852012 date 18.09.2012.
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AUTORIZIM |
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

1 o1 SITA FOR.1996 B s D '; 25. MARS. 2013

NE ohazé 1€ nenit AL, 1E dejit ned049, derd TO.02 2003 RS deklarimin rIl*a: kenrollin, e pasurive, €
der vraasve tmanciure 18 2gjedhurie e 1 disa népuntsye palihid T ndrvshuar,

Adtorizel:

mspektoratin ¢ Lanté © Deklacdma o Reatelil @ Pasueye dhe Konfliliic 18 Interesave dbe personst ¢
auorizuar mea Autoritcd Péroicojss - Lupoitart § POriilhshén 1 LIDKPKI-83. qé t€ verifikong né 1@ giitha
sunjekiel nrivate ¢ peblice, brenda die s condin paiurid interesat privaie dhe detvame Dnanclace, gé
clezistojng nf emér dhe pér Hoganné tim.:.

Deldarof se o dbifar @ pasgyruare pre] meje nd 768 dollement juat 18 virtetarine nok kanm debduraar asgié
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NDRYSHIMET E PASURIVE
¢ DHE
BURIMI [ KRLIIMIT
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* Objelcti i deklarimit (Nem 4, gérma g, boc, gl d o bggit nr.9049, daté 100.04.2003)
a) pasurité g paluajishme dhe t& drejtat reale mbi 1o
by pasuritd ¢ luggishme., 1 regjistrueshme né regjistrat publike:
cisendet me viers 18 vegant@ mbi 00 000 leke;
g1 vlerén ¢ aksioneve, € letrave me vier? dhe pjesét e kapitalit né zotérim:
b vlerdn o ikuiditeleve, gjendje né cash. ng Hosar rrjedhise. ngé depozitg, ngé bono thesari dhe né huadhénie, né
leké ose né valuté @ huag:
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

I-‘Lrsllkru 1m| holigsisht ¢ ardhurat peér vitin, pga paga ose pjes€marrja ni Imr{lt:, komisione ¢ ¢do angazhim e
mprnnmn tl]eiér qé Ka sjell@ té ardhura personale, per bashkéshor tin/en dhe i'eml;i‘t madhord, P’Erca,i\tum
emértimin e institucionit, organizatds spo aktivitetit nga Ku jané siguruar T a;sdhmai adresa , or. i reg]lstnt

thltk startnm, objektin ¢ veprimtarisé sé urgamzates, funkslﬁml! nat}'rﬁn e angazhlmlt ng.i ﬁekiarlml i
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Inspektoriatit Shteteror te Arsimit- Ministria | etlek)

! me;mrshem gten mi 31 dhjetor té vitit € deklarimit, s :!
| .i';---i--~€-1~ ! T Ed f - - I 158 ,..:a L iR
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i | BESNIK HOXHA- deklaruesi-. Te ardhura | 953,155 lek 1{nje) !
| nga paga per periudhen janar 2013- dhjetor neto{Nentegindeepesedhjetepesemijee
L] 2013, njegindepesedhjetepeselek)
f | ROZETA HOXHA- te ardhura nga paga 79 486 LEK ncto (e
o jamar 2013- Shkurt 2013, si punenjese prane (shtatedhjetenentemijekatergindetete
| f Drejtovise s¢ Pergjithshme e Arkivave ne dhjetegiashtelels).
[ A0 5H.-Tirane. |
i : | .
ROZETA HOXHA - te ardhura nga paga, per | 5391 080 Lek neto 1{njc) |
"utin 2013, si specialiste/inspektore, prane | (Pesegindenentedhjetenjemijetetedhj !
I
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¢ Arsimit dhe Sportit.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizike (kredi. huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve ctj.)
q¢ ckzistoyné brenda dhe jasht€ vendit. (& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém dert né 31 Dhjetor t& vitit 1& deklarimit. si dhe detyrimet e lindura nga zvnari gjaté vitit (¢
deklarimil

e 1% dhénal pér emra personash nday 1€ ciléve keni detyrime financiare 1€ pasqyrohen né fagen nr.7, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tvre.

l"::rs,hlrruam holigsisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né Ieke“apﬂ nE 'fa]utﬁ datén e ﬁl]lmit dhe i

rﬁhﬂri]‘d:t t& detyrimit {mun}n’vm}, nr. e kontratés dhe interesin baze. Pﬁr !umiltﬁ hankare. qhumen [ Lnedmé
{p: :lmlpalj, kﬂhexglatjeli {muaj:fvm] dhe késti mujor.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATII LARTE | DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Aciresic B Resbal g ollabon Tal 80 s Fume 42 2265 Lh Webaite wows Diidaagos al F-onily el sl gan al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nega pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, f€mijét madhord) g mbartin detvrimin pér deklarim né
pazd t& nenit 22 1€ Ligiit nr.9049, daré 10.04.2003 *Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. 18 detvrimeve
financiare t¢ t& zgjedhurve dhe t& disa népundsve publik@ " 1 ndryshuar. pér pasurité gt disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé & nemt 1. @ Lt ne9049. dag [L04.2003 “Pér deklanmin dhe kontrolhin e pasurive, 1@
delyrimeve [inanciare 1€ 1€ zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké ™ i ndryvshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit 1€ Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
I’uom;]m - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDEP-sE. g€ 1€ verifikojné né 1€ gjitha subjckret private ¢ publike.
brenda dhe jashtd vendil. pasuritg, inleresal private dhe detynimet linanciare, g€ ekzistojné né emér dhe pér
Hogaring time,

Shtetasi/sja _ Rozeta Mustafa Hoxha , bashkéshortia =]
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit []
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit []

¢ Subjektit __ Besnik Nuh Hoxha  Deklaruesi
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njobur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né fugi dhe deklaroj nén pérgjegjésing time

ligjore se:

Disponoj pasur vegmas t€ registruar né emrin tm [ ]

Nuk disponoj pasuri vegmas L& regjistruar né emrin tim [
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*(rhjekti | deklarimit (Neni <, gérma a. b, oo, d 1 lgjit ne 9049, datg 10.04.2003)
a) pasurité e paluajishme dhe 18 drejtal reale mbi to;
b} pasurit® e Tnajishme, 18 regjistrueshme né regjistrat publiké:
oy sendet me vlerd 18 vecantg mbi 300 000 leke;
e vlerfn ¢ akstoneve, 1B letrave me vierd dhe pjest
d} vlersn e likuiditeteve. gjendje n& cash, ng
leké ose  n& valuté té huaj:

¢ kapitahit né rordrim,

Nese by foral Exhié § panfafivesfiem, vazllani (8 plotésani aé fofokopie (& 1.

 Emri, Mbiemri, Négshkrini
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: F;E]mrshiem dErl mé 31 dhjl;.tﬂr té Vltit te dck]anmn‘

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE |

Angazhime né veprimtari private dhe/vse publike me géllim fitimi ose ¢do !oj veprimtarie ¢ kryer brenda
ose jasht€ vendit. q& ka krijuar 1& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése.
ligensa dhe patenta g sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrie
né ¢do organizaté yetér: pér periudhén nga data ¢ deklarimit © méparshém deri né 31 dhjetor t& vitit 18
deklarimit,

ﬁemhkmmu- hu]lmlsht & ardburat pir vitin, nga paga ose pjesémarria im I}ordm knmwmm ¢ ¢do angazhim e
veprimtari | fjetér qf ka sjellé 1€ ardhura personale, pér bashkéshor tin/en dke ﬁ,murﬂ madhoré. Pércakioni
e' 'i:'h*tmun & mslitnﬂumt, urgamzuiﬁs apo akuwtotlt nga ku ]-me s:rrumar té ardhurat., adresa , nr, i reg;istnt

Shuma - ﬁ% ﬂr{iht:rm"e té '- i
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAL PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE 1

o Detvrimet Doanciare nda) personave juridike dhe hziké (kredi huamarrje, detvrim ndaj 1€ tretéve etj)
gé ekzistoiné brenda dhe jasht® vendit, 1& mbetura ende pa u shlver nga deklarimi i meparshém deri né
31 dhjetor t& vitit 18 deklarimit. si dhe detvrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e I'¢ dhénat pér emra personash ndaj 1€ ciléve keni detyrime {inanciare 18 pasqyrohen né lagen nr. 1. pér
té ruajtur konfidencialitetin ¢ tvre.

||!1il<.111a53, hﬂhe\.rgjatjen {n.u.qv’i'in} d!w kisti mujor.
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Informacion né ndihmén tuaj:
[
Detyrimi pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, interesave private, detyrimeve financiare t8 zvitaréve dhe
personave 1€ Hdhur e ta, sanksionohet né dy ligjet mbi & eilar oshiron veprimtaring Inspektorati @ Lané i
Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe Konfliktit té Interesave:
o Ligy nr9049, daté 10,04.2003 “Pér deklarimin dhe konteoliin ¢ pasurive, 1€ detyrimeve financiare @ 1@
zajedhurve dhe € disa nEpungsyve publike”. [ ndryshuar
o [Lig] nr.9307, datg 742003 ~Pér parandalimin ¢ konlikeit & intereswve né ushirimin ¢ funksioneve
publike™ ndrvshuar

Preklarimi i interesayve private nga ry etari

s Dokumenti zyrtar "Deklaraté e interesave private priodik/vjetor” duber té plotésohet nga zyriari né funksion. por
edhe né rastet kur zyrlar ka patur ndérprenie pér mé pak se njé vit nga funksioni 1 méparshitm,

o Deklarimi pErfshin pasuring e subjektil dhe 1€ [amiljes s& ti] (bashkéshortit'es dhe f8mijéve né moshé madhore).
hurimet e krijimit dhe detyrimet financiare t8 subjektit. -

14

Kour pasuria ¢ pesélaréve 1€ familjes shié ¢ ndarg dhe e regjistruar si e tillé né organet e administratés shigtérore
ose glygtsore, deklarimi paraqitet vegmas nga cdo anétar i familjes. me pasuri té regjistruar né emér 1 veldhe |
bashkélidhet deklaraigs sé personit g€ ka detvrimin pér deklarim,

o Bashk&hdhur me deklaratén subjekn dubet 8 sjellé edhe dokumente shogéruese. N& cdo rast duhet qé té dhénat
e permbaing kiéte dokumenta t8 jené pasgyvruar edhe né Fagel pérkatése 18 deklaralis,

Formular i deklarimit plotésohet me shkeim dore ose né ményveg elektronike, por n& cdo rast nénshkruher me
shkrim. '

Subjekti‘evrtar nuk legiitimohet @& nénshkrua)é deklarai@n ¢ imeresave private t& personave té lidhur.

uo Deklarata dubet & plotéschet dhe dorézohet, deri mé 31 Mars 8 cdo vin,

Deklarvimi i interesive private ooa persond § lidhur me zyvrtarcin

s [lokumenti eyrar “Deklarat ¢ interesave private ¢ personit € lidhur duhet t& plotésohet nga pjeséarg 1€ tamiljes
i hashkEshortittes dhe fEmijigve né moshé madhore)} g mbartin detvrimin pér deklarim né baxzé 1& nenit nenit 2|
ihe 2218 Ligjie ne, 0049, datg 10042003, pér pasunitt gé disponojné vegmas.

i

Subjekti/Persont 1 lidhur me zvrtarie, i cili mbart deterimin pér deklarim @ imteresave private né Inspeklorann ¢
Lartg, plotéson formularin pérkatés ngy fagja 7-11. )

N gdo rast. subjekti &shié i detyruar 18 ploésojé fagen e paré 1& deklaratgs, ku deklaron nése ka ose juo pasuri 1¢
regjistruara né emrin e 1. Formularl i ploté do t8 pletésohel vetéim né rastet kur persan 1 lidhure ke pasun 18
FEg]ISTruLr VECTn:

n Sanksionet:

s (do shielje e denvrimeve € pércakiuara ng lig]. pérbén kundérvajtje administrative dhe dénohel me giobé sipas
nenit 19 t€ ligjit nr. 9049, daté 10,04, 2003, 1 ndryshuar

o Pér mosdeklarim né afat dhe pa shkage 18 arsveshme. deklaruesi dénohet me gjobg nga 30.000 leké deri né
1GLO00 ek,

n o Refuzimi pér deklarim nga zyrtari. sjell humbjen e funksiomit dhe ndéshkimin né pérputhje me nenin 257/ 1&
Radit Fenal,

w Refuzimi per deklarim nza persont i lidhur dénchet me giobé dhe ndéshkohet sipss nenit 237/ 1€ Kedit Penal

w o Deklarimi @ rrgmé apo fshehja o pasurisS pérbEn vepér penale dhe dénohet sipas legjislacionit né fugi.

Kujdes: TE gjitha faqet ¢ formalarit € dellarimit duhet (8 nénshkruhen nga deklaruesi dhe & bashkélidhen
dokumentat justifikues pér ¢do pasuri, (€ ardhur té pérfituar dhe detyrime, né t€ kundért  deklarata do (&
kihehet dhe do té konsiderohet e pa dorfroar nf Inspektoratin ¢ Larté,

w PEr informacione @ méiejshme apa asistenceé nd plodsimin e deklarmés, konaktont né Inpekioratin @ Larté tf
Deklarimit dhe Koneellin i@ Pasurive me “Seksionin e MarrddhEnieve me Aworiletel Pérgjeejdse, Ayrtarél dhe
Publikun™ né numrat e telefonic 042 231200, 042 259472, Froe 08009999, inforshidas. poy.al

v TE dhénat ¢ deklaratgs lejohet 1€ pubhikehen sipas lighit

Pk e s



